



عذرخواهی صدیقی از رهبری و مردم

گروه سیاسی: خطیب نماز جمعه این هفته تهران خطاب به مستمعین نماز جمعه گفت: فضای تشدد بر خاسته از بیرون و دشمنان من را نمی زند بلکه مردم را می زند، ولی این همه در بصیرت شما تاثیری نگذاشت و به همین دلیل بدهکار شما بوده و از شما تشکر می کنم. این ها که برای آبروی یک طلبه ناچیز به میدان آمدند، خدایا آبروی دنیا و آخرت آنها را محفوظ بگردان. حجت الاسلام والمسلمین کاظم صدیقی در خطبه اول نماز جمعه این هفته تهران ...

صفحه ۲

تجارت

اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

شنبه ۲۵ فروردین ۱۴۰۳ • ۴ شوال ۱۴۴۵
سال یازدهم، شماره ۲۹۵۹ • صفحه ۸ • ۵۰۰۰ تومان
Sat 13 Apr. 2024 • 8 page

نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت WWW.tejaratonline.ir و همچنین مارا در شبکه های اجتماعی با آدرس @tejaratdaily دنبال کنید



ملتهب کنندگان بازار ارز شناسایی می شوند

رئیس بانک مرکزی از آمادگی برای امضای قرارداد ۶۰۰ میلیون دلاری با وزارت نفت خبر داد. محمدرضا فرزین گفت: منابع ارزی کشور به گونه ای است که پیشنهاد سرمایه گذاری توسعه چاه های نفتی به وزارت نفت ارائه شده و به زودی قرارداد امضا خواهد شد. وی افزود: در عرصه دیپلماسی اقتصادی نیز توافق های بسیار خوبی با کشورهای همسایه و شریکان تجاری مان داشته ایم که آثار آن بر بازار ارز در ...

صفحه ۳

«تجارت» از دلایل کاهش ساخت و ساز گزارش می دهد؛

ردپای شوم قیمت گذاری دستوری در بازار مسکن

موعد انتقام از رژیم صهیونیستی نزدیک است؛

هراس تل آویو از موشک باران سرزمین های اشغالی

گروه سیاسی: تمامی شواهد و قرائن از نزدیک بودن زمان انتقام ایران از رژیم اسرائیل در ماجرای حمله به کنسول گری حکایت دارد. برخی رسانه ها از قریب الوقوع بودن حمله طی ۲۴ تا ۴۸ ساعت آینده گزارش می دهند. رسانه های آمریکایی نیز از مذاکرات فشرده و رایزنی های مخفی دولت آمریکا برای راضی کردن ایران به انتقام نگرفتن گزارش می دهند. به گزارش «تجارت»، با وجود تمام تهدیدات ایالات متحده آمریکا همچنان بر حمایت از اسرائیل تاکید دارد. در مهم ترین نمود نیز اخیرا، بایدن بر دفاع از امنیت اسرائیل تاکید کرده است...

صفحه ۲

پیشنهاد سردبیر

«تجارت»، از اعتراض کارگران به تصویب دستمزد کارگران بدون امضاء نمایندگان گزارش می دهد

چانه زنی پایانی دستمزد کارگران



صفحه ۳

«تجارت» دلایل تعطیلی واحدهای کوچک و متوسط را بررسی کرد

صنایع غذایی در تنگنای خود تحریمی

صفحه ۵



رهبر انقلاب در خطبه نماز عید فطر تاکید کردند: رژیم خبیث صهیونیستی باید تنبیه شود و تنبیه خواهد شد

رهبر انقلاب در خطبه نماز عید فطر تاکید کردند:

رژیم خبیث صهیونیستی باید تنبیه شود و تنبیه خواهد شد

کشورهای اسلامی به رژیم صهیونیستی در اوج جنایت های آن رژیم علیه زنان و کودکان خواندند و گفتند: این کمک ها و تقویت کردن دستگاه های رو به ضعف رژیم صهیونیستی، هم خیانت به امت اسلامی است هم خیانت به خود کشورهای کمک کننده، چرا که این کمک ها در واقع کمک به نابودی خودشان است. ایشان پیشنهاد و انتظارات حتمی جمهوری اسلامی ایران را قطع رابطه سیاسی و اقتصادی دولت های اسلامی با رژیم صهیونیستی خواندند و با تاکید بر اینکه در صورت انجام همه برسی در کشورهای اسلامی، این انتظار مورد اتفاق همه ملت های مسلمان است، افزودند: حداقل انتظار این است که دولت های اسلامی روابط خود را به طور موقت و تا زمان استمرار جنایت ها با رژیم صهیونیستی قطع کنند و به آنها کمک نکنند. در ابتدای این دیدار حجت الاسلام والمسلمین رئیسی، رئیس جمهور، با تمجید از راهپیمایان روز قدس، «صیانت از پیروزی راهبردی مقاومت» و «وحدت اسلامی با محوریت غزه و قدس شریف» و از جمله دستاوردهای ماه رمضان اسامیل برشمرد. آقای رئیسی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به آمادگی قوای سه گانه برای پیشبرد اهداف شمار سال یعنی «جهش تولید با مشارکت مردم»، خطاب به تولید کنندگان و فعالان اقتصادی گفت: همچنانکه در سال گذشته ۶۹ میلیارد دلار ارز برای واردات کالا های اساسی و تأمین نیاز های نگاه های تولیدی و خدماتی تخصیص یافت، در حال حاضر نیز مشکلی برای تأمین ارز مورد نیاز کشور وجود ندارد. رئیس جمهور با اشاره به بهبود قابل توجه شاخص های اقتصادی در مقایسه با دهه ۸۰، انسجام و همگرایی را لازمه توفیقات بیشتر دانست و ابزار امیدواری کرد تحولات فعلی بین المللی زمینه ساز برقراری نظم عادلانه جهانی شود.

و برکت برای ملت ایران و همه ملت های مسلمان، با تجلیل از رقم خوردن فضای معنوی ممتاز در ماه مبارک رمضان، راهپیمایی روز قدس اسامیل را جلوه ای دیگر از درخشش های ملت ایران در ماه مبارک رمضان برشمرند و افزودند: راهپیمایی بی نظیر روز قدس، حرکت سیاسی و بین المللی شگفت آفرینی بود که بر اساس گزارش افراد کاربلد، با حضور جمعیت های مترکیم و بیش از سالهای گذشته، به معنی واقعی به یک خروش عمومی تبدیل شد. حضرت آیت الله خامنه ای با تشکر از ملت ایران به خاطر پیشگامی در همه عرصه های معنوی، اجتماعی و سیاسی، تشکر زبانی را کافی ندانستند و خطاب به مسئولان تاکید کردند: از این ملت باید تشکر عملی شود و در خصوص کارهایی که آقای رئیس جمهور بیان کردند و صد در صد مورد تأیید است کار و برنامه ریزی شود تا با استمرار و مضبوط کردن تلاش ها و احساس مسئولیت و تلاشی که در مسئولان مشاهده می شود، پیشرفت حاصل شود. ایشان در بخش دیگری از سخنانشان، مسئله غزه را غیر قابل چشم پوشی و در رأس مسائل دنیای اسلام و نیازمند احساس مسئولیت همگانی خواندند و افزودند: دلپای ملت ها حتی ملت های غیر مسلمان با مظلومان فلسطین و غزه است که نشانه آن راهپیمایی های بی سابقه در آفریقا، آسیا، اروپا و حتی خود آمریکا علیه جنایات صهیونیست ها است.



امیدواریم خداوند توفیق سربلندی در همه آزمون های بزرگ ملی را به ملت بدهد. تاکید بر اتحاد توصیه پایانی رهبر در خطبه های نماز عید فطر بود. ایشان گفتند: همه مردم، جوانان، فعالان سیاسی - اجتماعی و فعالان رسانه ای بدانند که توفیق ملت در توحید کلمه است البته اختلاف نظر سیاسی و غیر سیاسی اشکالی ندارد اما درگیری و یقه گیری و ایجاد دوستگی های جعلی، به زیان دین و دنیای ملت و تضعیف کننده کشور است.

تشکر واقعی از ملت ادامه تلاش بی وقفه مسئولان برای حل مشکلات است

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی همچنین در دیدار مسئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی و جمعی از قشر های مختلف مردم به مناسبت عید سعید فطر، ضمن قدردانی از حضور شگفت آور و خروش ملت ایران در راهپیمایی روز جهانی قدس، تاکید کردند: تشکر واقعی از ملت، با استمرار تلاش های بی وقفه مسئولان برای حل مشکلات و مضبوط کردن این تلاش ها محقق خواهد شد. رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار با تبریک عید فطر و آرزوی شادی

ملت های مسلمان در ماه رمضان دانستند و با اشاره به تداوم جنایات رژیم غاصب صهیونیستی در ماه مبارک افزودند: رژیم شرور چون زورش به مقاومت نمی رسد کودک را در آغوش مادر و بیماربان را در بیمارستان ها می کشد و قیحانه سی و چند هزار زن و مرد و کودک و جوان را در مقابل چشم جهانیان به شهادت می رساند. ایشان با محکومیت شدید حمایت های نظامی، سیاسی و اقتصادی دولت های غربی به خصوص آمریکا و انگلیس از جانان صهیونیست گفتند: این دولت ها در حادثه غزه، ذات شریر تمدن غرب را به دنیا نشان دادند البته مسا و منتقدان تمدن غربی قبلا بارها گفته بودیم که ذات این تمدن خصومت و عناد با فضا و فضائل و معنوی و بشری است و عملکرد دولت های حامی رژیم جعلی صهیونیستی، در شش ماه حوادث غزه این واقعیت را برملا کرد. حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به فریادهای دفاع از حقوق بشر مدعیان غربی سوال کردند: مگر سی و چند هزار شهید بی گناه بی پناه غزه بشر نیستند پس چرا از غربی ها صدایی شنیده نمی شود؟

رهبر انقلاب با اشاره به حمله رژیم دهمش به کنسولگری ایران در دمشق تاکید کردند: در عرف جهانی حمله به کنسولگری و سفارت هر کشور، حمله به خاک آن کشور محسوب می شود و رژیم سر تا پا جنایت صهیونیستی باید برای این جنایت تنبیه شود و خواهد شد. ایشان ملت ایران را داغدار شهیدان حمله رژیم صهیونیستی، شهیدان زاهدی و رحیمی و همراهانشان، خواندند و افزودند: البته این عزیزان سالها با مجاهدت در پی شهادت بودند و خداوند اجر زحمات آنها را داد و کامیاب شان کرد. رهبر انقلاب همچنین با اشاره به داغدار بودن ملت به علت شهادت شهیدان امنیت در سیستان و بلوچستان گفتند: این جوانان عزیز در راه حراست از امنیت ملت و مرزهای کشور جان فدا کردند که

گروه سیاسی: ایرانیان، نماز عید سعید فطر را در صفوی منسجم و متحد در سراسر مین عزیر اقامه کردند و پا دل های مملو از نشاط ایمان و شوق بندگی، حوایج فردی، خانوادگی، اجتماعی و ملی خود را از پروردگار کریم مستقل کردند. در پایتخت، نماز پر شکوه عید فطر به امامت حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی و با حضور انبوه مردم مومن و موحد، در مصلی تهران و خیابان های اطراف اقامه شد.

حضرت آیت الله خامنه ای در خطبه اول نماز با تبریک و تهنیت عید سعید فطر به امت اسلامی و آحاد ملت ایران، رمضان راه بارش ابر رحمت الهی خواندند و افزودند: ملت ایران اسامیل به قدر وسع و توان خود، حداکثر استفاده را از شیاف نرمت الهی برد و جشن های اول سال نو را با منویت ماه رمضان متبرک کرد. ایشان چشم گیر تر شدن جلوه های تلاوت قرآن در سراسر کشور را از نقاط برجسته رمضان اسامیل برشمرند و با اشاره به نقش رسانه ملی در ارائه این پیشرفت بزرگ و این حقیقت در خشان گفتند: محافل ذکر و دعا و تضرع و مناجات نیز به خصوص در ایالی قدر، رمضان اسامیل را زیباتر و مطلوب تر کرد. رهبر انقلاب با توصیه مؤکد به آحاد مردم به خصوص جوانان برای حفظ ذخیره معنوی ماه رمضان افزودند: به فضل الهی جامعه جوان میل به دیداری دارد و این فرصت بزرگی برای کشور است. حضرت آیت الله خامنه ای مسئله روز داری را بسیار مهم خواندند و با اشاره به رعایت نشدن این مسئله در مواردی در برخی معابر گفتند: نظام اسلامی در صدد نیست کسی را به زور و ااد به دیداری کند اما طمعا در مقابل هنجار شکنی، بی اعتنائی نخواهد شد و مسئولان، آحاد مردم، آمرسان به معروف و نهایان از منکر باید به وظایف خود عمل کنند. رهبر انقلاب در خطبه دوم نماز، حوادث خونبار غزه را باعث تلخکامی

شهرداری شاهرود در نظر دارد نسبت به سرمایه گذار جهت (خرید، نصب، تجهیز، تکمیل و راه اندازی خط تولید قطعات بتنی و شن و ماسه و بچینگ) اقدام نمایند، لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از موضوع آگهی همه روزه به جرایم تعطیل در وقت اداری با تلفن ۰۳۲۲-۳۱۵۵۵۴۷ واحد سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری شاهرود تماس حاصل نمایند. ضمناً متن آگهی در سایت شهرداری جهت مشاهده متقاضیان قابل رویت و بهره برداری می باشد.

چاپ نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۸
چاپ نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۱/۲۵

شهردار شاهرود - محسن احمدی

تجارت آنلاین
آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید
www.tejaratonline.ir

اسرائیل قبل و بعد از طوفان الاقصی
۶ ماه از آغاز عملیات ۱۷ اکتبر و جنگ میان حماس و رژیم صهیونیستی می گذرد و تحلیل های از این مدت نشان می دهد که نه تنها اسرائیل نتوانسته دستاوردی داشته و به اهدافش برسد بلکه به شدت و بیش از گذشته در میان افکار عمومی دنیا و در میان کشورهای منقر است. در مقابل تحلیل نهاد های اطلاعاتی آمریکا نشان می دهد اعتبار و نفوذ حماس پس از عملیات «طوفان الاقصی» افزایش چشمگیری داشته است. مقام های آمریکایی می گویند «حماس به صورت موققت آمیزی جایگاه خود را در بخش هایی از جهان اسلام و عرب به عنوان مدافع آرمان فلسطین و مبارز موثر علیه اسرائیل یافته است». همچنین یک رسانه آمریکایی خبر داد که انبوهی از گزارش های جدید نهاد های اطلاعاتی آمریکا نشان می دهد «اعتبار و نفوذ» حماس ۷ ماه و نیم پس از آغاز عملیات طوفان الاقصی در هفتم اکتبر، به صورت

عادی سازی روابط با اسرائیل بدون در نظر گرفتن حقوق ملت فلسطین رفته بودند، سایر کشورها نیز همین طور. وی افزود: بنابراین بیم می رفت که بعد عادی سازی روابط اعراب با اسرائیل کار به جایی برسد که اسرائیل صورت مساله را پاک و بهانه ای پیدا کند برای این که با مردم را بیرون کند یا نسل کشی انجام دهد. در آن شرایط کشورهای عربی سکوت می کردند، تمام نقشه نتانیاهو از ۲۰ سال پیش این است که مردم فلسطین را از مصر و کرانه باختری و سرزمین خود خارج کند. این کارشناس مسائل فلسطین همچنین بیان کرد: حتی زرمه های اقتصادی دیدند، امروز می بینیم عملیات هفت اکتبر منجر شد تا فضای جامعه جهانی به نفع فلسطین تغییر یابد. اگر شرایط بین المللی قبل و بعد هفت اکتبر را ملاحظه کنید بسیاری جریان فلسطین را فراموش کرده بودند و به سمت